
 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

Att. 9822  del 25/03/2022 

AVVISO INDIZIONE GARA - PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 

COMMA 2 LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020  PER L’ESECUZIONE DELL’ 

“INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DEL LOTTO VII DELLA DISCARICA PER 

RIFIUTI NON PERICOLOSI DI BORGO GIGLIONE”– CIG 9157614E20 – CUP  

C52F22000110004. 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA 

S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse, n. 107 - Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – CF e P.IVA 

01857340549 – Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it 

SI RENDE NOTO CHE 

E’ stata indetta la gara d’appalto relativa all’affidamento dei lavori di cui in oggetto, mediante procedura 

negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del D.L. n. 76/2020 e ss.mm.ii., con il criterio di 

aggiudicazione del prezzo più basso, con invito rivolto a n. 8 operatori economici. 

La data di scadenza della presentazione delle offerte è fissata negli atti di gara per il giorno 14/04/2022, 

ore 10.00. E’ prevista l’esecuzione del sopralluogo obbligatorio. 

Importo complessivo dei lavori pari a € 853.046,32, di cui € 818.255,94 per lavorazioni soggette a 

ribasso, comprensive dei costi della manodopera, pari a € 242.721,96, oneri relativi alla sicurezza non 

soggetti a ribasso, pari a € 14.756,20 e costi della sicurezza non soggetti a ribasso, pari a € 20.034,18. 

La procedura di gara si svolgerà interamente tramite la piattaforma telematica in uso alla Stazione 

Appaltante all’indirizzo https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc. 

La documentazione di gara è disponibile sulla piattaforma telematica di negoziazione raggiungibile 

all’indirizzo sopra indicato, esclusivamente per le ditte invitate. 

Il presente avviso non costituisce richiesta di manifestazione d’interesse in quanto la predetta fase 

propedeutica alla procedura di gara è stata già espletata mediante pubblicazione di specifico avviso sul 

profilo del committente. 

Il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è il Dott. Ing. Antonello Malucelli – 

Direttore Generale - email a.malucelli@tsaweb.it –  tel. 0758477228 - pec acquistitsa@legalmail.it 

- Tutte le controversie relative alla presente procedura di affidamento sono devolute, ai sensi dell’art. 120 

comma 1 del D.Lgs. 02 luglio 2010 n. 104, alla giurisdizione esclusiva del Giudice Amministrativo. I 

termini per la presentazione degli eventuali ricorsi presso il T.A.R. Umbria - Via Baglioni 3- Perugia (tel. 

075/5755311 – fax 075/5732548), sono quelli stabiliti dall’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010 e ss.mm.ii..  

Magione, 25/03/2022 

 
                                          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Ing. Antonello Malucelli 

(Documento firmato digitalmente) 

             

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
mailto:a.malucelli@tsaweb.it
mailto:acquistitsa@legalmail.it

